NRO DE EXP.

250002341000201901036

250002341000201901108

250002341000201901112

250002341000201901121

250002341000202000082

250002341000202000250

M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

DESCR. ACTUACION

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

OSCAR ARMANDO DIMATE ELECTORAL CON

SUSPENSION

PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORALES

MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORALES

MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORALES

FREDY HERNANDO IBARRA ELECTORALES

MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORALES

HOY

MIGUEL HORACIO BENITO
GRANADOS

FERNANDO ANTONIO ORTIZ
CALDERON

HEBER CIBEL VILLAMIL
VELASQUEZ

FERNANDO VARGAS MENDOZA

GUSTAVO ADOLFO PRADO
CARDONA

JOSE NOE FORERO SUAREZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

13-03-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

13-03-20

ALCALDIA MUNICIPAL DE
TOPAIP1'Y OTROS

CRISTIAN RICARDO
CAMARGO ORTIZ

JONNATHAN ANDRES VELA
RODRIGUEZ

CLARA LUZ GUTIERREZ
AGUDELO

ASAMBLEA
DEPARTAMENTAL DE
CUNDINAMARCA

ATI SEYGUNDIBA QUIGUA
IZQUIERDO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
A LAS CINCO (5:00) P.M.

13-03-20

AUTO FIUA FECHA

AUTO DE TRAMITE

AUTO SENALA FECHA

AUTO SENALA FECHA

AUTO QUE CONCEDE

AUTO QUE CONCEDE

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

12/03/2020

12/03/2020

12/03/2020

12/03/2020

12/03/2020

12/03/2020

Cua

Pro.

138

127

134

127



