NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 13-03-20

250002341000201901036			MIGUEL HORACIO BENITO GRANADOS	ALCALDIA MUNICIPAL DE TOPAIPI Y OTROS	AUTO FIJA FECHA	12/03/2020	1	7
250002341000201901108	FREDY HERNANDO IBARRA E		FERNANDO ANTONIO ORTIZ CALDERON	CRISTIAN RICARDO CAMARGO ORTIZ	AUTO DE TRAMITE	12/03/2020	1	1
250002341000201901112	MOISES RODRIGO MAZABE E		HEBER CIBEL VILLAMIL VELASQUEZ	JONNATHAN ANDRES VELA RODRIGUEZ	AUTO SEÑALA FECHA	12/03/2020	1	138
250002341000201901121	MOISES RODRIGO MAZABE E	ELECTORALES	FERNANDO VARGAS MENDOZA	CLARA LUZ GUTIERREZ AGUDELO	AUTO SEÑALA FECHA	12/03/2020	1	127
250002341000202000082	FREDY HERNANDO IBARRA E		GUSTAVO ADOLFO PRADO CARDONA	ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DE CUNDINAMARCA	AUTO QUE CONCEDE	12/03/2020	1	134
250002341000202000250	MOISES RODRIGO MAZABE E	ELECTORALES	JOSE NOE FORERO SUAREZ	ATI SEYGUNDIBA QUIGUA IZQUIERDO	AUTO QUE CONCEDE	12/03/2020	1	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 13-03-20 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 13-03-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria